

## ORGASM MAX CREAM for Men Krem intymny na silną erekcję 50 ml



Cena: 34,99 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml
Postać	-
Producent	MEDICA-GROUP SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Opis**ORGASM MAX CREAM for Men Krem intymny na silną erekcję 50 mlOrgasm Max Cream for Men działa bezpośrednio na męskie doznania.Składniki pochodzenia naturalnego mają na celu stymulować EREKCJĘ i wspomagać możliwości seksualne.Celem ORGASM MAX for Men jest pomoc w wywołaniu niezwyklekorzystnego wpływu na aktywność seksualną, wzrost potencji,zwiększenie wysokości poziomu sprawności seksualnej i zdolnościwywołania erekcji nie podnosząc jednocześnie ciśnienia !!!ORGASM MAX for Men ma za zadanie w dużym stopniuwspomagać normalne krążenie krwi, zwłaszcza w okolicachmiednicy dzięki czemu może przyczyniać się do wzmacnianiaerekcji i wydłużenia czasu jej utrzymania. Przy regularnymstosowaniu ORGASM MAX for Men może wpływać na stałąpoprawę dysfunkcji erekcji !!!Mechanizm erekcji wymaga współdziałania układu nerwowego (ośrodkowego i obwodowego) oraz układu naczyniowego.Elementem, który odgrywa kluczową rolę w mechanizmie erekcji, sąciała jamiste prącia – struktury naczyniowe zbudowane z licznychjamek. W prąciu wiotkim jamki są niemal opróżnione, a ich ścianyzapadnięte. Naczynia doprowadzające do nich krew są wężowatopokręcane, mają zwężone światło przepływu, a krew omija je, płynącprzez tzw. anastomozy tętniczo-żyłne. W trakcie wzrodu jamki silniewypełniają się krwią, napinają błonę białawą oraz zwiększają swojąobjętość, co skutkuje uciskiem żył prącia uniemożliwiającym odpływkrwi. Jamki otrzymują krew głównie z tętnicy głębokiej prącia oraz w mniejszym stopniu z tętnicy grzbietowej prącia.Co to są zaburzenia EREKCJI ?Zaburzenia erekcji, ED (od ang. erectile dysfunction) - rodzajzaburzeń seksualnych będący dysfunkcją wzrodu prącia, czyliutrwaloną (tj. występująca dłużej niż 6 miesięcy niezdolnością douzyskania i/lub utrzymania wzrodu (erekcji) niezbędnego do odbyciasatisfakcjonującego stosunku płciowego. Od 1992 roku nie stosujesię już terminu „impotencja” na określenie tych zaburzeń ze względu na jego pejoratywny odcień i implikację nieodwracalności problemu.Do przyczyn zaburzeń erekcji zalicza się wiele czynników, w tymgłównie:zaburzenia hormonalnechoroby przewlekłezmiany naczyniowechoroby gruczołu krokowegoprzyjmowanie niektórych leków i innych substancjiurazy kręgosłupa i rdzenia kręgowego, w którym znajduje się ośrodek erekcinadużywanie alkoholu, przyjmowanie narkotyków, palenie papierosówczynnik psychogennepatologie funkcji prącia wskutek starzenia organizmu zmniejszające zdolność do erekcji**Sposób użycia**Nanieść w okolice stref intymnych przed planowanym stosunkiemDoskonały do nawilżania i zapobiegania otarciomPolecamy jednocześnie stosowanie 2 metod:Dzięki zażywaniu kapsułek Orgasm Max for Men, których naturalny skład ma za zadanie wzmocnić erekcję od wewnątrz oraz kremu działającego bezpośrednio na strefyintymne.**Skład**Caffeine - intensyfikuje ukrwienie stref intymnych, przez co podnosi ichwrażliwość na bodźceGinkgo Leaf Extract - zadba o jędrność i elastyczność delikatnej skóryArnica Montana Flower Extract - poprawia mikrokrążenie krwi w okolicy miednicy aby

mężczyzna mógł przeżywać mocniejsze orgazmy Aloe Barbadensis Leaf Juice - nawilża, łagodzi podrażnienia Pełny skład: Aqua (Water), Ethylhexyl Stearate, Glyceryl Stearate, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Calcium Stearate, Propylene Glycol, Ginkgo Biloba (Ginkgo) Leaf Extract, Arnica Montana (Mountain Arnica) Flower Extract, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Tocopheryl Acetate, Cetearth-20, Cetearth-12, Cetyl Palmitate, Sodium Polyacrylate, Polyacrylate-13, Polyisobutene, Polysorbate 20, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Octenidine HCl, Disodium EDTA.